
 

UCHWAŁA Nr 5/II/VI/2020 

RADY ZWIĄZKU WIELKOPOLSKICH  

PUBLICZNYCH UCZELNI  ZAWODOWYCH  

 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

 

 w sprawie zaopiniowania powołania Rady Naukowej Wydawnictwa Związku 

Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych oraz kandydata na Redaktora 

Naczelnego - Koordynatora 
 

 

Na podstawie § 7 lit. h oraz § 12 ust. 4 Statutu Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni 

Zawodowych (z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych, po przeprowadzeniu 

głosowania tajnego, pozytywnie opiniuje powołanie na okres od dnia 1 września 2020 r.  

do dnia 31 sierpnia 2021 r. Rady Naukowej Wydawnictwa Związku Wielkopolskich 

Publicznych Uczelni Zawodowych, w składzie: 

1) dr Matylda Gwoździcka-Piotrowska, PWSZ w Gnieźnie; 

2) dr hab. Katarzyna Sygit, prof. PWSZ w Kaliszu; 

3) dr hab. Piotr Szczypa, prof. PWSZ w Koninie; 

4) prof. dr hab. Aleksander Wojciech Mikołajczak, PWSZ w Lesznie; 

5) dr hab. Jan Polcyn, prof. PUSS w Pile. 

 

§ 2 

Rada Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych, po przeprowadzeniu 

głosowania tajnego, pozytywnie opiniuje kandydata na Redaktora Naczelnego - Koordynatora 

Wydawnictwa Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych na okres od dnia 

1 września 2020 r. do dnia 31 sierpnia 2021 r., w osobie prof. dr. hab. Mirosława Pawlaka,  

z PWSZ w Koninie. 

 

§ 3 

Sylwetki kandydatów, o których mowa w § 1 i § 2, stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Związku. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Związku Wielkopolskich 

Publicznych Uczelni Zawodowych 

 

 

/-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 


